Indicação    n.°  188/2018

Senhor Presidente:

Indicamos ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento

Interno dessa egrégia Casa de Leis, que seja realizada a pintura de faixa de

pedestres no cruzamento da Rua Fortaleza com a Alameda Bélgica e também no

cruzamento com a Alameda França.

Pois o local possui fluxo muito grande de veículos assim

como vários estabelecimentos comerciais, como academia, mercado e salão de

beleza, e os moradores e clientes dos estabelecimentos têm solicitado a melhoria.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”
Dracena, 02 de maio de 2018.

Maria Ap. S. G. Mateus
= Vereadora - PDT =

Célio Antonio Ferregutti
= Vereador - PV =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 02 de maio de 2018.
_________________________